
 

Lindely Nyt, maj 2026 

 

Kære alle beboere og pårørende 

Maj byder på forårsstemning, længere dage og fuglekvidder. Vi har allerede haft fornøjelsen af de 
første varme solstråler og muligheden for at tage vores terrasse i brug igen efter vinteren.  

De længere og lunere dage vi nu går i møde, vil også afspejle sig i vores kommende aktiviteter både 
inde og ude. Dem vil I kunne læse nærmere om i vores vedhæftede aktivitetsplan. 

 

  

De første solstråler nydes på terrassen  

 

 

 

 

 



 

 

Hverdagsliv og arrangementer 

I april har nogle af beboerne været på tur til Langelinie, hvor der var mulighed for både at nyde de 
smukke træer der nu er sprunget og en god is. Abrahamsens tøjsalg var forbi i starten af april og her 
var rig mulighed for at enten ose lidt eller får shoppet noget nyt forårstøj med kyndig vejledning. Vi 
har ligeledes startet gruppen ”Hver fugl synger med sit næb” op, og alle der har lyst til at deltage, er 
meget velkomne. Vi mødes hver onsdag i cafeen kl. 10.30.  

 

 



 

  

                 

 

Dans i caféen 

 



 

 

I løbet af maj vil vi blandt andet mindes Danmarksbefrielse og tiden både under og efter krigen. Vi 
får besøg af den fantastiske bakkesangerinde Tina og hendes pianist, vi skal på ture ud af huset, nyde 
vores have når vejret tillader det og så skal vi selvfølgelig fejre vores Konge Frederik, når han fylder 
58 år den 26. maj.  

 

Kommende gudstjenester i Sankt Lukas Stiftelsen kirke: 

Søndag den 3. maj klokken 10:30 
Festgudstjeneste med markering af årsdag 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 

 

Fredag den 8. maj klokken 11:00 
Årsdagsfejring 
Markering i kirken for medarbejdere, frivillige, beboere og erhvervslejere 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 

 

Torsdag den 14. maj klokken 10:30 
Kr. Himmelfart 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 

 

Søndag den 24. maj klokken 10:30 
Pinsedag 
v/ Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 

 

Praktisk  
 

Nyt fra køkkenet 

 

Vi har de seneste måneder haft fokus på underernæring blandt beboerne. I den forbindelse har Sa-

rah ad flere omgange afholdt kurser for personalet om årsagerne til et vægttab, samt hvad vi kan 

gøre for at begrænse og vende udviklingen, hvis en beboer får for lav vægt. 

 

I køkkenet er vi derfor begyndt at tilberede en proteindrik der også er energirig, og som personalet 

kan bestille til de beboere der har behov. Proteindrikken har fået en fin velkomst og vi arbejder lø-

bede på at introducere flere smagsvarianter. 

 

Per Olsen formand for beboere- og pårørenderådet har som bekendt været i dialog med SLS for at 

finde en løsning på græsarmeringsstene på parkeringspladsen og man er kommet frem til bedst mu-

lige løsning på nuværende tidspunkt, som er at græsarmeringsstenene er blevet fyldt op med grus. 

Asfaltering og omlægning er ikke relevant set i lyset af opførslen af den nye bygning, men man er 

opmærksom på udfordringerne på den eksisterende parkeringsplads ift. Opførslen af den nye byg-

ning, dette kan I læse nærmere om i omdelte referat fra det ekstraordinære byggemøde for beboere 

– og pårørenderådet som blev afholdt den 19. marts. En stor tak til både Per og Sankt Lukas Stiftel-

sen for at finde frem til en løsning. 

 



 

 

Vores cykel er nu blevet repareret, så hvis man har lyst til at køre en tur ud i det blå i det smukke for-

årsvejr, er man altid velkommen til at låne cyklen. 

 

 

 
 

Der har i lørdags været en mindre brand i en bolig i stueetagen på Lindely. Branden opstod kl. 6.15 
og blev hurtigt og korrekt håndteret af nattevagterne med beboernes sikkerhed som højeste priori-
tet. 

Brandvæsenet og politiet ankom kort efter og kunne konstatere, at alle beboere og medarbejdere 
var i sikkerhed, samt at situationen var håndteret på en rolig og forsvarlig måde. 

Vores eksterne samarbejdspartner Polygon blev efterfølgende tilkaldt for at påbegynde rengøring 
og udbedringer, herunder opsugning af vand, hvilke de gjorde hurtigt og professionelt. 

Alle pårørende på afdelingen hvor branden opstod, blev i løbet af lørdag formiddagen informeret. 

Der skal lyde en stor tak til alle medarbejdere – samt til alle, der har bidraget til opfølgningen i da-
gene efter. 

  

Nyt om beboere: 

Farvel: 

Vi har sagt farvel til følgende beboer: 

Birthe Fehrn, bolig 306 

 

Fødselsdage: 

I maj ønsker vi stort tillykke med fødselsdagen til følgende beboere: 

Bent Christensen, som fylder 82 år den 5. maj (Stuen) 

Preben Flemming Christensen, som fylder 80 år den 7. Maj (2.sal) 



 

 

Anne Schäffer, som fylder 80 år den 10. Maj (2.sal) 

Ernst Olav Kristensen, som fylder 81 år den 12. Maj (1.sal) 

Choi Yuet Jensen, som fylder 81 år den 14. Maj (2.sal) 

 

Personale: 

I løbet af april har vi budt velkommen til følgende medarbejdere: 

Amal Laghzal, som har været afløser hos os, er blevet fast ansat i et sommervikariat på fuldtid indtil 

september 2026 

Tomás Brezný, frivillig i stuen 

  

I maj byder vi velkommen til følgende medarbejdere: 

Seema G C Grung- Social og sundhedsassistent i stuen 

Ina Ingeborg Rafn Stougaard- Afløser på 2. sal 

Nina Klit - Social- og sundhedsassistent på 2. sal  

Laura Toftegaard Andersen- Sygeplejerskestuderende på 2. sal  

 

Zoia Ali, vikariat frem til 07.06.2026, på 2.sal 

 Rubab Ummad Khilji - Sygeplejerskestuderende på 3. sal  

Kista Jacobsen, Social og sundhedshjælper- afløser aften/nattevagt på 3.sal 

Giang Lé Duy Jensen, som har været afløser hos os bliver fast ansat som social og sundhedsassistent 

på 3. sal 

 

Fratrådte:  

Carmen Schou, afløser på 1. sal 

Donaphagie Mukandi Jessen, social og sundhedsassistent på 1. sal  

Fatima Ali, social og sundhedshjælper på 2. sal 

Anthony Haidari, afløser på 2. sal 

Lauritz Skov Barons, spire på 2. sal 

Cornelius Wessel Knaack, spire på 2. sal 

Baona Yu, Social og sundhedsassistent på 3.sal 

Marianne Petersen, vagtplanlægger 

Vi siger tak til dem alle for deres indsats og engagement på Lindely. 

 



 

 

Med venlig hilsen 

Suzette Angelo Poulsen 

Konstitueret Forstander  
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